

**MedicTinedic ApS**

**Jeppes Skovgaards Vej 31, 6800 Varde**

---


**Årsrapport for**

**2015**

---

**CVR-nr. 28 85 99 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31/5 2016.

  
Lars Bastner Sandrini  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MedicTinedic ApS Jeppe Skovgaards Vej 31 6800 Varde
	CVR-nr.: 28 85 99 45 Hjemsted: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bastner Sandrini
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Lerpøtvej, 6800 Varde
<b>Modervirksomhed</b>	Deep Blue Ocean ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i handel med udstyr til klinikker og hospitaler og dertil hørende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.103.399 mod 533.778 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.510.439</b>	<b>3.974.394</b>
1 Personaleomkostninger	-2.707.022	-2.906.731
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-289.947	-241.594
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.513.470</b>	<b>826.069</b>
Andre finansielle indtægter	13.012	13.455
2 Øvrige finansielle omkostninger	-142.933	-127.846
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.383.549</b>	<b>711.678</b>
3 Skat af årets resultat	-280.150	-177.900
<b>Årets resultat</b>	<b>1.103.399</b>	<b>533.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	103.399	33.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.103.399</b>	<b>533.778</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	156.088	268.383
4 Grunde og bygninger	5.243.527	5.421.179
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.399.615</u>	<u>5.689.562</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.399.615</u></b>	<b><u>5.689.562</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.709.935	3.700.058
Forudbetalinger for varer	263.984	0
Varebeholdninger i alt	<u>3.973.919</u>	<u>3.700.058</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	681.599	584.517
Andre tilgodehavender	5.617	4.118
Periodeafgrænsningsposter	41.394	43.640
Tilgodehavender i alt	<u>728.610</u>	<u>632.275</u>
Likvide beholdninger	<u>1.876.545</u>	<u>1.030.070</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.579.074</u></b>	<b><u>5.362.403</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.978.689</u></b>	<b><u>11.051.965</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.667.981	3.564.582
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.792.981</u></b>	<b><u>4.189.582</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.000	82.000
Andre hensatte forpligtelser	50.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>65.000</u></b>	<b><u>82.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	3.442.710	3.699.371
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.442.710	3.699.371
Kortfristet del af langfristet gæld	255.110	252.371
Modtagne forudbetalinger fra kunder	172.476	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	808.235	586.766
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.186.589	1.166.353
Selskabsskat	347.150	111.900
Anden gæld	856.735	963.622
Periodeafgrænsningsposter	51.703	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.677.998	3.081.012
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.120.708</u></b>	<b><u>6.780.383</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.978.689</u></b>	<b><u>11.051.965</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.478.219	2.698.027
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	53.710	55.475
Personaleomkostninger i øvrigt	79.093	57.229
	<b>2.707.022</b>	<b>2.906.731</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.901	38.137
Andre finansielle omkostninger	87.032	89.709
	<b>142.933</b>	<b>127.846</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	347.150	173.900
Årets regulering af udskudt skat	-67.000	4.000
	<b>280.150</b>	<b>177.900</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Grunde og bygninger</b>
Kostpris primo	810.079	6.201.551
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>810.079</b>	<b>6.201.551</b>
Af- og nedskrivninger primo	541.696	780.372
Årets afskrivninger	112.295	177.652
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>653.991</b>	<b>958.024</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>156.088</b>	<b>5.243.527</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.564.582	3.530.804
Årets overførte overskud	<u>103.399</u>	<u>33.778</u>
	<b><u>3.667.981</u></b>	<b><u>3.564.582</u></b>

## 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	-500.000	750.000
Udloddet udbytte	500.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## 8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>255.110</u>	<u>2.415.811</u>	<u>3.697.820</u>	<u>3.951.742</u>
	<b><u>255.110</u></b>	<b><u>2.415.811</u></b>	<b><u>3.697.820</u></b>	<b><u>3.951.742</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.697 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 5.243 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en retsag anlagt af en leverandør, der har stævnet selskabet med krav om 87 t.kr. Selskabet ledelse mener at kravet er delvis ubegrundet, men der er afsat 50 t.kr. i årsrapporten for 2015 af forsigtighedsmæssige hensyn.

### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet restleasingydelse på 115 t.kr.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deep Blue Ocean ApS, CVR-nr. 32478050 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 96 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 80 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.